ابوالفضل پلاک 104  دفتر هفته نامه 

جنوب امروز 

روابط عمومی
 اداره کل منابع طبیعی 

و آبخیزداری هرمزگان              در جاهایی که پوشیده از برگ ها و علف خشک است آتش روشن نکنیم

آگهی مزایده اموال غیرمنقول ) اسناد رهنی(  
1- ششــدانگ یک دستگاه آپارتمان قطعه 3 تفکیکی به مساحت یکصد وبیست ویک متر وشصت وهفت دسیمتر مربع 
)121/67 مترمربع( بانضمام پارکینگ به مساحت ده متر وسی وپنج دسیمتر متر مربع دارای پلاک ثبتی چهار فرعی از ده هزار 
و دویســت و چهل وچهار اصلی ) 10244/4-اصلی( مفروز ومجزی شده از یک فرعی از اصلی مذکور که بقدرالسهم از 
عرصه و مشاعات و مشترکات طبق قانون تملک آپارتمانها و آئین نامه اجرایی سهیم می باشد واقع در خیابان امام موسی صدر

[...]

سقف سفیدکاری، آشپزخانه اپن با کابینت ام دی اف، درب ورودی ضد سرقت، مشاعات راه پله با دیوار سرامیک، کف سنگ گرانیت، نرده فلزی، 

کف پارکینگ موزائیک، دیوار پارکینگ سرامیک، دارای انشعابات آب وبرق جمعا به مبلغ 5/360/140/000 ریال ارزیابی گردید .
2- ششدانگ یک دستگاه آپارتمان قطعه 6 تفکیکی به مساحت یکصد وبیست ویک متر وشصت وهفت دسیمتر مربع )121/67 مترمربع( بانضمام 
پارکینگ اختصاصی به مساحت ده متر وسی وپنج دسیمتر متر مربع دارای پلاک ثبتی هفت فرعی از ده هزار و ده هزار و دویست  و چهل وچهار 
اصلی ) 10244/7-اصلی( مفروز ومجزی شده از یک فرعی از اصلی مذکور که بقدرالسهم از عرصه و مشاعات و مشترکات طبق قانون تملک 
آپارتمانها و آئین نامه اجرایی سهیم می باشد واقع در خیابان امام موسی صدر شمالی جنب ساختمان گابریک کوچه سپهر ساختمان  نیاز طبقه سوم 

بخش یک بندرعباس بنام الهام قشقائی زاده ثبت وسند مالکیت صادر گردیده است ومحدود به حدود زیر است: